РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Васильево-Ханжоновское  сельского поселение»

Принято
Собранием депутатов

16 февраля 2017 года

Во исполнение   предписания Минстроя Ростовской области № ДК-П9-2270 от 03.04.2016 г., в соответствии со ст.  31,ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола Публичных слушаний от 05.12.2016г., заключения комиссии по проведению публичных слушаний от 05.02.2017г.

РЕШИЛО:

1. 1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Васильево-Ханжоновское  сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области.
2.  Утвердить Правила   землепользования и застройки муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области, согласно приложения к настоящему решению.
      3. Разместить принятое решение на официальном Интернет-сайте
      Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения.
      4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
      опубликования

Председатель Собрания депутатов-
глава Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                  С.И.Комашня

 село Васильево-Ханжоновка
«16» февраля 2017 года
№ 35